А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.03.2020 № 284

Об утверждении Положения о Комитете
финансов Администрации муниципального
образования Лодейнопольский муниципальный
район Ленинградской области.

На основании решения совета депутатов Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2020 года №48 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области» Администрация муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить Положение о Комитете финансов Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу:
- Постановление Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 19.05.2014 года №830 «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области (новая редакция)».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации
Лодейнопольского
муниципального района                                                     В.Н. Рассадин
[bookmark: _GoBack]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

31.03.2020

№

284

Об утверждении Положения о Комитете

финансов Администрации муниципального

образования

Лодейнопольский муниципальный

район Ленинградской области.

На основании

решения совета депутатов Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области от 17.03.2020 года №48 «Об

утверждении структуры Администрации муниципального образования

Лодейно

польский муниципальный район Ленинградской области»

Администрация муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район

Ленинградской области

постановляет

:

1. Утвердить Положение о Комитете финансов Администрации

муниципального образования Лодейн

опольский муниципальный район

Ленинградской области согласно приложению.

2.

Признать утратившим силу:

-

Постановление Администрации муниципального образования

Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 19.05.2014

года №830 «Об утверждени

и Положения о Комитете финансов Администрации

муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район

Ленинградской области (новая редакция)».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы

Администрации

Лодейнопольского

муниципального района

В.Н.

Рассадин

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     муниципального образования Лодейнопольский   муниципальный район Ленинградской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       От   31.03.2020  №  284         Об утверждении Положения о Комитете   финансов Администрации муниципального   образования  Лодейнопольский муниципальный   район Ленинградской области.     На основании   решения совета депутатов Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области от 17.03.2020 года №48 «Об  утверждении структуры Администрации муниципального образования  Лодейно польский муниципальный район Ленинградской области»  Администрация муниципального образования Лодейнопольский  муниципальный район   Ленинградской области  постановляет :    1. Утвердить Положение о Комитете финансов Администрации  муниципального образования Лодейн опольский муниципальный район  Ленинградской области согласно приложению.   2.   Признать утратившим силу:   -   Постановление Администрации муниципального образования  Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 19.05.2014  года №830 «Об утверждени и Положения о Комитете финансов Администрации  муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район  Ленинградской области (новая редакция)».   3. Постановление вступает в силу с момента подписания.   4.Контроль за исполнением постановления оставляю за   собой.           Первый заместитель   главы   Администрации   Лодейнопольского    муниципального района                                                       В.Н.   Рассадин